
 

Tervetuloa Salum Sprinttiuinteihin!  

 

Kilpailut uidaan 11.1.2025 Lahden uimahallissa, Svinhufvudinkatu 8, 15110 Lahti. 

 

KILPAILUAIKATAULU 

Aamujakso: ikäluokat T11, T13 ja P11, P13. Verryttely klo 10.00–10.55, kilpailu klo 11.00. 

Iltajakso: ikäluokat T15, N, Masters N ja P15, M, Masters M. Verryttely klo 15.00–15.55, kilpailu klo 16.00. 

AVAINKORTIT 

Avainkortit jaetaan seurakuorissa kilpailuinfosta uimahallin aulasta ennen aamujaksoa klo 9.15 alkaen ja 

ennen iltajaksoa klo 14:15 alkaen. Kaappien määrä on rajallinen, joten kaikki uimarit eivät välttämättä saa 

omaa kaappia. Kaapin voi jakaa 1-2 uimaria oman seuran uimarin kanssa. Jokainen vastaa 

omaisuudestaan itse. Löytötavaroita voi tiedustella kisapäivinä kilpailuinfosta ja kilpailun jälkeen suoraan 

uimahallista. 

Kilpailun päätteeksi avainkortit on palautettava seurakuoressa takaisin kisainfoon. Palauttamatta jääneestä 

avaimesta peritään ao. seuralta 80 euron korvaus. 

PERUUTUKSET JA VIESTIJOUKKUEET 

Peruutukset ja viestijoukkueiden muutokset tulee tehdä viimeistään 1 h ennen kummankin kilpailujakson 

alkua sähköiseen järjestelmään tai kilpailukansliaan. Tämän jälkeen peruutus on mahdollista vain 

pakottavista syistä. Myöhemmin kuin tuntia ennen kilpailujakson alkua peruuttamattomasta poisjäännistä 

laskutetaan kolminkertainen ilmoittautumismaksu (33 €). 

ERIEN KERÄILY JA STARTIT 

Keräily sijaitsee suihkuhuoneiden läheisyydessä altaalle vievällä alakäytävällä. Startit tehdään ylilähdöillä 

pl. selkäuintilajit. Finaalit uidaan heti kunkin lajin alkuerien jälkeen (ei masters), joten ohjeistakaa uimareita, 

jotta ketään ei tarvitse odotella. Finaalipaikkaa ei voi perua, eikä varasijoilta nosteta uimareita finaaliin. 

LÄHTÖLISTAT, TULOKSET JA LIVETIMING 

Kisan sähköiset lähtölistat, aikataulu ja tulokset löytyvät Swimify/LiveTiming tulospalvelusta, josta voi myös 

seurata kilpailun kulkua reaaliaikaisesti. Lähtölistat ovat nähtävillä myös uimahallissa katsomon takana 

kuntosalitilassa. Tulokset ovat nähtävillä katsomon takana olevalla lasiseinällä. Palkinnot jaetaan kunkin 

lajin päättymisen jälkeen. 

KILPAILUALUEEN RAUHOITTAMINEN 

Altaan ympäristössä ratatuomareille ja muille toimitsijoille on annettava esteetön kulku ja häiriötön tila 

toimia. Uimarien tullessa lähtökorokkeiden taakse, he jättävät ylimääräiset varusteensa koreihin. Uimareita 

tulee ohjeistaa hakemaan tavaransa heti uinnin jälkeen korista, jotta seuraavien uimareiden tavarat 

mahtuvat koriin. 

ENSIAPU JA HÄIRINTÄTAPAUKSET 

Tarvittaessa ota yhteys toimitsijapisteeseen. 

PYSÄKÖINTI 

Uimahallin edessä on rajallisesti paikkoja autoille. Pysäköintimahdollisuuksia löytyy uimahallin 

läheisyydestä kävelymatkan päästä mm. messu- ja urheilukeskuksen sekä jäähallin pysäköintialueelta. 

Pysäköi autosi pysäköintialueen liikennemerkkien mukaisesti 

KAHVIO 

Uimahallin kahviosta saatavana kahvia ja pientä purtavaa.  


